
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 
 
Pouvoir adjudicateur : 
MAIRIE DE ROCHEFORT DU GARD 
Hôtel de Ville 
Place du Lavoir 
30650 ROCHEFORT DU GARD 
Téléphone : 04.90.26.69.00 
http://www.ville-rochefortdugard.fr  
mairie@rdg30650.fr 
 
Objet du marché : Achat et livraison de signalisation routière, signalétique et mobilier urbain. 
 
Numéro du marché : 23.013 
 
Le classement des offres et le choix du/des attributaire(s) sont fondés sur l'offre économiquement la plus avantageuse 
appréciée en fonction des critères pondérés notés sur 10 et énoncés ci-dessous : 

- Critère Prix des prestations pondéré à 60 % 
- Critère Valeur technique pondéré à 40 % (Au vu du cadre de réponse du Mémoire Technique) 

o Description de l'entreprise et identification d'un interlocuteur unique (1 point) 
o Le fonctionnement du SAV (3 points) 
o Les moyens matériels de l'entreprise pour effectuer les livraisons (2 points) 
o Présentation de l'utilisation du site internet (2 points) 
o Liste des normes et certifications de l'entreprise (2 points) 

 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Titulaire Lot n°1 : Signalisation routière et Signalétique 
LACROIX CITY 
8 impasse du Bourrelier 
BP 30 004 
44801 SAINT HERBLAIN 
Date d’attribution : 25/10/2023 
 
Titulaire Lot n°2 : Mobilier Urbain 
HENRY SA 
Clos des Souspiron 
BP 26 
84141 Montfavet cedex 
Date d’attribution : 25/10/2023 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 14/11/2023 
 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nîmes 
 

http://www.ville-rochefortdugard.fr/
mailto:mairie@rdg30650.fr

